



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000004/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.001.015	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT UND APARELHO DE AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS TIPO SPLIT COM FUNÇÃO QUENTE FRIO 220V , COM FUNÇÃO TIMER SLEEP , TURBO, FILTRO DE AR REMOVIVEL.	UND	4	1.688,00	6.752,00
2	012.001.006	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40	UND	3	748,997	2.246,991
3	013.029.054	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO BRIM FECHO METAL	UND	6	147,927	887,562
4	012.002.358	FORNO MICROONDAS 30 LITROS	UND	3	588,90	1.766,70
5	012.002.387	IMPRESSORAS LASER MULTIFUNCIONAL IMPRESSORAS LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX): TECNOLOGIA: LASER; PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO; TIPO: MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA: 64 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 600 X 600; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO: 1200 X 1200; RESOLUÇÃO DE CÓPIA: 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 18 PPM; CAPACIDADE DA BANDEJA: 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL: 8.000 PÁGINAS; FAX:33.6KBPS OU NÃO POSSUI; INTERFACES: USB E REDE ; FRENTE E VERSO:AUTOMÁTICO; GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES	UND	3	857,633	2.572,899
6	012.002.422	NOTEBOOK CORE I5 NOTEBOOK 7ª geração core i5 , placa de video , memoria de 8GB HD 1TB Windows 10 monitor 15,6	UND	1	2.555,333	2.555,333
7	013.029.208	OXIMETRO DE PULSO OXIMETRO DE PULSO DE DEDO , PODE MEDIR SPO2 E PR COM PRECISÃO, SPO2 E PR DISPLAY,PR WAVEFORM E GRAFICO DE BARRAS DE EXIBIÇÃO, INDICAÇÃO DE TENSÃO DE BATERIA FRACA, QUATRO DIREÇÕES E SEIS MODOS .	UND	3	150,63	451,89
Total ->					6.737,42	17.233,375